**I**stud: vt eēt pactū meū cū leui dicit do ḡ nō er qui cū beluis comūnis est sed er qui dicit: Ego min⁹ exercituū. **P**actū meū fuit cūz eo sum vita: qui enī est p̄z nostra. a q̄ ē inītiū sapientie. v̄ite & p̄cīs: t dedi ei timorē et timuit a horrore corporis indicat̄ dē verba tremere.

b s. i. doctrina apostolorū nullo polluta mendacio: sed rota de fonte veritatis p̄cedens.

**M**e: t à facie noīs mei pauebat. **L**ex ve

a s. qui imitāt̄ ei q̄ p̄cīm̄ nō fecit nec ē inītē v̄l̄ i ore ci⁹.

**R**itati fuit i ore ei⁹: t inīqtās nō est inītē p̄

a s. q̄ t̄ ipse in se habuit p̄cī & alios pacificauit.

**I**n labijs ei⁹. **I**n p̄cī t̄ eq̄tate am/ a s. sicut Enoch q̄ translatus est. s. si sacerdos nō corri pit delinquēt̄ sacerdotis offici⁹ p̄tererit.

**B**ulāuit meū: t multos auertit ab ini/ a s. donec cōgruo tempore p̄tererit.

**Q**ntate. **L**abia enī sacerdoti custodiunt

a s. si sacerdos de lege interrogat̄: doceat: resūsticēt̄ cōuin/ car: aliquo frustra dignitate sacrat̄: cui⁹ nō exhibet opa/ tionē. b s. subdit̄. c s. exponit nomē suū eldras sacer/ dos dei. i. malachi qui angelos dñi appellat̄: voluntatē dei nuncians hominibus.

**S**cientiā: t legē rēqrēt̄ ex ore ei⁹ q̄r̄ ānge

a s. recēt̄ quā montrabā.

**C**lus dñi exercituū ē. **V**os aut̄ recessistis

a s. mala conuersatione vestra.

**D**e via & scādālicastis plurimos i lege.

a s. vite & p̄cīs: t ceterou q̄ p̄ter ad offici⁹ sacerdotis.

**I**rritū fecistis p̄actum leui dicit domi

nus exercituum. **P**ropter quod et ego

a s. qui p̄nus glorioli et reverendi.

**S**dedi vos contemptibiles et humiles

a s. inter omnia peccatum sacerdotum quasi maximum no/ ratur: quia non causas sed perfonas considerent: et despe/ co paupere iusto diuites honorent.

**O**mibus populis: sicut nō seruastis vi

a s. personarum.

**D**as meas & accepistis faciem i lege. **N**ū/

a s. abraā a quo omnes iudei originem habent.

**Q**uid non pāter vñus omniū nostrum?

a s. qui ex abraā omniū nostrum genus eligit.

**N**ūquid non vñus deus creauit nos?

a s. quare fratrum nostrorum abūcim⁹ filias: t relatio

pacto patrum accipimus vxores nou ex lege.

**Q**uare ergo despicit vñusquisq; ve

strum fratrem suum: violās pactum pa

a s. hoc peccato concaminas tribus iude que cum sacerdos/ tibus et leuitis reuersa est de babylone decem tribibus re

tensis in capiuitate eterna.

**T**ramn̄ nostrorum? **T**ransgressus est iu/

da & abominatio facta est i israel & hie/

a s. miscēdo semen israel cum filiabus gentilium idolis ser

uientibus.